
Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

 Capitolo 300/   1.01.01.06.002
I.M.U.-  RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

300/ I.M.U.-  RAVVEDIMENTI
OPEROSI/ACCERTAMENTI

                    0,00                     0,00                 2.875,74                 2.875,74                20.000,00                12.744,87                15.097,25                11.125,45                 3.000,00                 2.535,01

TOTALE                     0,00                     0,00                 2.875,74                 2.875,74                20.000,00                12.744,87                15.097,25                11.125,45                 3.000,00                 2.535,01
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 300/   1.01.01.06.002
I.M.U.-  RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                 2.875,74                 2.875,74    0,00                 2.875,74        100,00

SI 2016                12.744,87                20.000,00    0,00                20.000,00         63,72

SI 2017                11.125,45                15.097,25    0,00                15.097,25         73,69

SI 2018                 2.535,01                 3.000,00    0,00                 3.000,00         84,50

totale % di riscossione        321,91

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         80,48

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         19,52

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00         19,52                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                 2.875,74                   287,57                 2.875,74    0,00                 2.875,74                   287,57        100,00

SI 2016 0,10                12.744,87                 1.274,49                20.000,00    0,00                20.000,00                 2.000,00         63,72

SI 2017 0,35                11.125,45                 3.893,91                15.097,25    0,00                15.097,25                 5.284,04         73,69

SI 2018 0,35                 2.535,01                   887,25                 3.000,00    0,00                 3.000,00                 1.050,00         84,50

                6.343,22                 8.621,61         73,57

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         26,43

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00         26,43                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                 2.875,74                 2.875,74    0,00                 2.875,74        100,00         10,00

SI 2016 0,10                12.744,87                20.000,00    0,00                20.000,00         63,72          6,37

SI 2017 0,35                11.125,45                15.097,25    0,00                15.097,25         73,69         25,79

SI 2018 0,35                 2.535,01                 3.000,00    0,00                 3.000,00         84,50         29,58

totale         81,74

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         18,26

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00         18,26                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 402/   1.01.01.76.002
T.A.S.I. - RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

402/ T.A.S.I. - RAVVEDIMENTI
OPEROSI/ACCERTAMENTI

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 402/   1.01.01.76.002
T.A.S.I. - RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione          0,00

numero elementi significativi 0

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi          0,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00        100,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                    0,00                     0,00          0,00

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00        100,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

totale        100,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          0,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3200/   1.01.01.51.001
T A R S U

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3200/ T A R S U                 9.864,36                 2.271,73                 2.000,00                   870,86                 1.129,14                 1.911,51                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                 9.864,36                 2.271,73                 2.000,00                   870,86                 1.129,14                 1.911,51                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3200/   1.01.01.51.001
T A R S U

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                 2.271,73                 9.864,36    0,00                 9.864,36         23,03

SI 2015                   870,86                 2.000,00    0,00                 2.000,00         43,54

SI 2016                 1.911,51                 1.129,14    0,00                 1.129,14        169,29

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione        235,86

numero elementi significativi 3

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         78,62

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         21,38

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00         21,38                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                 2.271,73                   227,17                 9.864,36    0,00                 9.864,36                   986,44         23,03

SI 2015 0,10                   870,86                    87,09                 2.000,00    0,00                 2.000,00                   200,00         43,55

SI 2016 0,10                 1.911,51                   191,15                 1.129,14    0,00                 1.129,14                   112,91        169,29

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                  505,41                 1.299,35         38,90

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         61,10

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00         61,10                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                 2.271,73                 9.864,36    0,00                 9.864,36         23,03          2,30

SI 2015 0,10                   870,86                 2.000,00    0,00                 2.000,00         43,54          4,35

SI 2016 0,10                 1.911,51                 1.129,14    0,00                 1.129,14        169,29         16,93

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

totale         93,58

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          6,42

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          6,42                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3500/   1.01.01.51.001
TA.R.E S.

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3500/ TA.R.E S.                44.519,00                29.670,29                 7.000,00                 6.341,44                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                44.519,00                29.670,29                 7.000,00                 6.341,44                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3500/   1.01.01.51.001
TA.R.E S.

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                29.670,29                44.519,00    0,00                44.519,00         66,65

SI 2015                 6.341,44                 7.000,00    0,00                 7.000,00         90,59

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione        157,24

numero elementi significativi 2

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         78,62

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         21,38

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00         21,38                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                29.670,29                 2.967,03                44.519,00    0,00                44.519,00                 4.451,90         66,65

SI 2015 0,10                 6.341,44                   634,14                 7.000,00    0,00                 7.000,00                   700,00         90,59

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                3.601,17                 5.151,90         69,90

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         30,10

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00         30,10                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                29.670,29                44.519,00    0,00                44.519,00         66,65          6,67

SI 2015 0,10                 6.341,44                 7.000,00    0,00                 7.000,00         90,59          9,06

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         35,00

totale         95,73

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          4,27

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          4,27                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3502/   1.01.01.51.001
T A R I

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3502/ T A R I                     0,00                     0,00                55.407,00                43.241,00                35.828,00                15.146,12                16.698,90                16.185,55                20.429,16                12.593,63

TOTALE                     0,00                     0,00                55.407,00                43.241,00                35.828,00                15.146,12                16.698,90                16.185,55                20.429,16                12.593,63
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3502/   1.01.01.51.001
T A R I

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                43.241,00                55.407,00    0,00                55.407,00         78,04

SI 2016                15.146,12                35.828,00    0,00                35.828,00         42,27

SI 2017                16.185,55                16.698,90    0,00                16.698,90         96,93

SI 2018                12.593,63                20.429,16    0,00                20.429,16         61,65

totale % di riscossione        278,89

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         69,72

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         30,28

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                28.638,63         30,28                 8.671,78

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                43.241,00                 4.324,10                55.407,00    0,00                55.407,00                 5.540,70         78,04

SI 2016 0,10                15.146,12                 1.514,61                35.828,00    0,00                35.828,00                 3.582,80         42,27

SI 2017 0,35                16.185,55                 5.664,94                16.698,90    0,00                16.698,90                 5.844,62         96,93

SI 2018 0,35                12.593,63                 4.407,77                20.429,16    0,00                20.429,16                 7.150,21         61,65

               15.911,42                22.118,33         71,94

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         28,06

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                28.638,63         28,06                 8.036,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                43.241,00                55.407,00    0,00                55.407,00         78,04          7,80

SI 2016 0,10                15.146,12                35.828,00    0,00                35.828,00         42,27          4,23

SI 2017 0,35                16.185,55                16.698,90    0,00                16.698,90         96,93         33,93

SI 2018 0,35                12.593,63                20.429,16    0,00                20.429,16         61,65         21,58

totale         77,54

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         22,46

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                28.638,63         22,46                 6.432,24
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3503/   1.01.01.51.002
TA.RI. - DA ACCERTAMENTO E CONTROLLO

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3503/ TA.RI. - DA ACCERTAMENTO E
CONTROLLO

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                13.693,00                12.758,38                 9.812,42                 9.921,69

TOTALE                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                13.693,00                12.758,38                 9.812,42                 9.921,69
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 3503/   1.01.01.51.002
TA.RI. - DA ACCERTAMENTO E CONTROLLO

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                12.758,38                13.693,00    0,00                13.693,00         93,17

SI 2018                 9.921,69                 9.812,42    0,00                 9.812,42        101,11

totale % di riscossione        194,28

numero elementi significativi 2

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         97,14

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione          2,86

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00          2,86                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                12.758,38                 4.465,43                13.693,00    0,00                13.693,00                 4.792,55         93,17

SI 2018 0,35                 9.921,69                 3.472,59                 9.812,42    0,00                 9.812,42                 3.434,35        101,11

                7.938,02                 8.226,90         96,49

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          3,51

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00          3,51                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00         10,00

SI 2017 0,35                12.758,38                13.693,00    0,00                13.693,00         93,17         32,61

SI 2018 0,35                 9.921,69                 9.812,42    0,00                 9.812,42        101,11         35,39

totale         98,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          2,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          2,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 42800/   3.02.02.01.001
SANZIONI ammin.ve per VIOLAZIONI CODICE STRADALE, regolamenti com.li, ordinanze e norme

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

42800/ SANZIONI ammin.ve per
VIOLAZIONI CODICE STRADALE,
regolamenti com.li, ordinanze e
norme

                5.583,09                 4.074,19                 5.539,97                 5.734,08                 4.232,40                 5.244,46                10.665,07                12.215,22                 4.922,20                 4.922,20

TOTALE                 5.583,09                 4.074,19                 5.539,97                 5.734,08                 4.232,40                 5.244,46                10.665,07                12.215,22                 4.922,20                 4.922,20
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 42800/   3.02.02.01.001
SANZIONI ammin.ve per VIOLAZIONI CODICE STRADALE, regolamenti com.li, ordinanze e norme

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                 4.074,19                 5.583,09    0,00                 5.583,09         72,97

SI 2015                 5.734,08                 5.539,97    0,00                 5.539,97        103,50

SI 2016                 5.244,46                 4.232,40    0,00                 4.232,40        123,91

SI 2017                12.215,22                10.665,07    0,00                10.665,07        114,53

SI 2018                 4.922,20                 4.922,20    0,00                 4.922,20        100,00

totale % di riscossione        514,91

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi        102,98

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                 6.800,08          0,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                 4.074,19                   407,42                 5.583,09    0,00                 5.583,09                   558,31         72,97

SI 2015 0,10                 5.734,08                   573,41                 5.539,97    0,00                 5.539,97                   554,00        103,50

SI 2016 0,10                 5.244,46                   524,45                 4.232,40    0,00                 4.232,40                   423,24        123,91

SI 2017 0,35                12.215,22                 4.275,33                10.665,07    0,00                10.665,07                 3.732,77        114,54

SI 2018 0,35                 4.922,20                 1.722,77                 4.922,20    0,00                 4.922,20                 1.722,77        100,00

                7.503,38                 6.991,09        107,33

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                 6.800,08          0,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                 4.074,19                 5.583,09    0,00                 5.583,09         72,97          7,30

SI 2015 0,10                 5.734,08                 5.539,97    0,00                 5.539,97        103,50         10,35

SI 2016 0,10                 5.244,46                 4.232,40    0,00                 4.232,40        123,91         12,39

SI 2017 0,35                12.215,22                10.665,07    0,00                10.665,07        114,53         40,09

SI 2018 0,35                 4.922,20                 4.922,20    0,00                 4.922,20        100,00         35,00

totale        105,13

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                 6.800,08          0,00                     0,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 58600/   3.01.03.02.002
Fitti reali di fabbricati

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 100

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

58600/ Fitti reali di fabbricati                 9.258,06                 9.258,06                 7.258,19                 7.258,19                12.381,12                12.381,12                12.379,44                12.381,12                 8.250,00                 8.250,00

TOTALE                 9.258,06                 9.258,06                 7.258,19                 7.258,19                12.381,12                12.381,12                12.379,44                12.381,12                 8.250,00                 8.250,00
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Comune di Ranzanico (BG)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 26-02-2019

Capitolo 58600/   3.01.03.02.002
Fitti reali di fabbricati

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                 9.258,06                 9.258,06    0,00                 9.258,06        100,00

SI 2015                 7.258,19                 7.258,19    0,00                 7.258,19        100,00

SI 2016                12.381,12                12.381,12    0,00                12.381,12        100,00

SI 2017                12.381,12                12.379,44    0,00                12.379,44        100,01

SI 2018                 8.250,00                 8.250,00    0,00                 8.250,00        100,00

totale % di riscossione        500,01

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi        100,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                 9.258,06                   925,81                 9.258,06    0,00                 9.258,06                   925,81        100,00

SI 2015 0,10                 7.258,19                   725,82                 7.258,19    0,00                 7.258,19                   725,82        100,00

SI 2016 0,10                12.381,12                 1.238,11                12.381,12    0,00                12.381,12                 1.238,11        100,00

SI 2017 0,35                12.381,12                 4.333,39                12.379,44    0,00                12.379,44                 4.332,80        100,01

SI 2018 0,35                 8.250,00                 2.887,50                 8.250,00    0,00                 8.250,00                 2.887,50        100,00

               10.110,63                10.110,04        100,01

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00          0,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                 9.258,06                 9.258,06    0,00                 9.258,06        100,00         10,00

SI 2015 0,10                 7.258,19                 7.258,19    0,00                 7.258,19        100,00         10,00

SI 2016 0,10                12.381,12                12.381,12    0,00                12.381,12        100,00         10,00

SI 2017 0,35                12.381,12                12.379,44    0,00                12.379,44        100,01         35,00

SI 2018 0,35                 8.250,00                 8.250,00    0,00                 8.250,00        100,00         35,00

totale        100,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00          0,00                     0,00
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